（全国古民家再生協会愛媛第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１６年６月２４日

 記録者： 八 軒 清 人

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 愛媛第一支部

開催日時 ２０１６年６月２４日（金）17:00〜19:00

開催場所 愛媛県生活文化センター １階中会議室

出席者 八軒清人、塩梅一郎、武井泰子

議事 １， 開会宣言

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶

４， 前回議事録について

５， 議題並びに資料の確認

６， 本会報告事項

本報６-１ 古民家緊急サービス２４登録徹底に関して

    本報６-２ 空き家古民家情報登録に関して

     （八軒）現在ある情報を可能な限り提供してもらいたい。

７， 事務局報告事項

事報７-１ 一般社団法人住教育推進機構説明会に関して

    事報７-２ 専門団体設置に関して

     （八軒）床下インスペクション協会に関しては該当するので検討してみては。

    事報７-３ 第４回再築大賞に関して

    事報７-４ 第 5回古民家フォト甲子園

     （八軒）小学生部門に関しては何とか応募にもって行きたい。

小学校訪問も考えているが、それ以外にも知恵を貸してほしい。

    事報７-５ メディア掲載のお知らせ

８， 学習プログラム

古民家インスペクション

９， 閉会宣言

次月開催日時 ２０１６年 7月２７日（水）17:00〜19:00

次月開催場所 愛媛県生活文化センター 1階中会議室